
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Not classified (50% = 8 Laps)

DNS

DNS

No.

700

11

228

111

183

35

19

6

7

42

17

501

68

69

18

175

71

221

275

338

Name

RODRIGO TABORDA

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

JACSON KEIL

GILMAR LONGEN JUNIOR

MATHEUS ZOLET

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

BRUNO FELIPE HODECKER

ALISON DE SOUZA

TIAGO CALIXTRO

GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA

DARLAN MILVERSTET

MATEUS GESSER

HANDERSON FERREIRA

JULIO CESAR VASELKOSKI

JOSE LUIZ DE SOUZA

LUÍS FELIPE FIETZ

MATHEUS ZERBATTO

MARCELO SEVERINO

OSMAR JOSE MARCON JUNIOR

MAIRIM CARLOS BURIGO

Laps

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

15

15

13

13

7

Diff

13.757

17.414

53.287

1:06.803

1:10.628

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

4 Laps

4 Laps

10 Laps

DNS

DNS

Total Tm

18:34.407

18:48.164

18:51.821

19:27.694

19:41.210

19:45.035

18:50.419

18:54.416

18:58.139

19:05.141

19:07.184

19:12.100

19:32.719

18:35.949

19:15.308

18:49.671

19:07.689

9:55.100

Best Tm

1:03.108

1:04.426

1:04.527

1:06.555

1:07.028

1:07.114

1:07.127

1:06.818

1:09.233

1:08.496

1:09.463

1:09.098

1:09.167

1:10.677

1:13.261

1:07.625

1:09.220

1:11.560

Cidade

COLOMBO

RODEIO

SAO BENTO DO SUL

ITUPORANGA

UNIAO DA VITORIA

SANTA TEREZINHA

GUABIRUBA

NOVA TRENTO

GUARATUBA

RIO DOS CEDROS

GUABIRUBA

LUIZ ALVES

IMBUIA

SAO BENTO DO SUL

RIO NEGRINHO

SÃO BENTO DO SUL

CURITIBA

BRUSQUE

CURITIBANOS

BRUSQUE

Patrocínio

PROTORK/G-ACTION/BORILLI PNEUS/GRIFFT/TBT/WR/TWINS

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK, F78, TBT,M

PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCRITO

BORRACHARIA LONGEN

GRUPO ZOLET, PÉ NO ESTRIBO, 5INCO GRÁFICOS E GEMEAS DO IGUAÇ

ELETRO MOVEIS SEBAS, YAMAHA MOTOS NENO,POSTO MELO,JR ARQUITE

NANO MOTOS / LINHARIA AVIAMENTOS / REDOTEX TINTURARIA

KEKI MOTOS, FREESTYLE MOTOS, MOTOS NENO YAMAHA

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ

MOLAS MENESTRINA, PAI E MÃE

NANO MOTOS,MAIARA CONFECÇÕES, PRORACING, NERTX EMBALAGENS,TB

BANANAS GESSER/ RACE VALE

MECANICA DIESEL DO JAIRO

ACADEMIA GHS FITNESS

MERCADO SOUZA, MX CENTER SUSPENSOES, EQUIPE FVX, RONI RACING

CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA

PRO TORK / ACADEMIA GARBINS / SUPER PRIME

PANIFICADORA E CONFEITARIA PAQUETA/DM MOTOS

CABOS VASMAR

JACSON RACING, LENO DESING, CAFÉ EXPRESSO RIFFEL

Sorted on Laps

Printed: 23/2/2017 14:00:21

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp - Catarinense de Velocross
VX2

Prova

Race (16:00 and 2 Laps) started at 14:55:38

São Bento do Sul 1,120 Km

12/2/2017 13:40

Federação Catarinense de Motociclismo


